

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนอง หมู่ที่ ๖ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร							
	ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,294.000	5.67	13,006.98	1.3642	7.73	17,744.12
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	650.000	143.35	93,177.50	1.3642	195.55	127,112.74
3	1.2 งานลูกรังปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	130.000	115.00	14,950.00	1.3642	156.88	20,394.79
4	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	286.750	346.36	99,318.73	1.3642	472.50	135,490.61

ชัชวาลย์ ภูณชนะรงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนอง หมู่ที่ ๖ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร							
	ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1.1	ตร.ม.	5,735.000	424.19	2,432,729.65	1.3642	578.67	3,318,729.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	79.74	4,385.70	1.3642	108.78	5,982.97
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	515.000	29.92	15,408.80	1.3642	40.81	21,020.68
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,147.000	39.19	44,950.93	1.3642	53.46	61,322.05
	3. งานไหล่ทาง							

ชัชวาลย์ ภูษณะรงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ จังหวัดจันทบุรี ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕.๗๓๕ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	229.400	223.83	51,346.60	1.3642	305.34	70,047.03
	4. งานวางท่อ คสล.							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	35.000	1,815.31	63,535.85	1.3642	2,476.44	86,675.60
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	26.28	26.28	1.3642	35.85	35.85
	6. งานเครื่องหมายจราจร							
12	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1-บ.55	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3642	2,551.05	5,102.10
13	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.14	ชุด	6.000	1,870.00	11,220.00	1.3642	2,551.05	15,306.32
	7. ป้ายโครงการ							
14	7.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร		
ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								5,809,739.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ พิวจราษฎร์ ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง
------------------------------------	---------------------------------------



ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์  
( ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ บุญภิละ  
( ศิริลักษณ์ บุญภิละ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รจนา กลางทำไค้  
( รจนา กลางทำไค้ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์

21 มกราคม 2568